
令和７年９月２５日 

学校説明会参加希望の皆様へ 

東京都立久留米西高等学校長  

福原 利信 

 

令和７年度学校説明会の開催について 

 

仲秋の候、時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に

御理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、令和８年度入学者選抜において本校の受検を検討されている中学生な

らびに保護者の皆様に、本校の日頃の教育活動等と令和８年度入学者選抜に対する御理解

を一層高めていただくため、下記の通り、学校説明会を開催いたします。 

 

記 

 

１ 期 日 

第 １ 回学校説明会１０月２５日（土）１４：３０開始 

第２、３回学校説明会１１月２９日（土）１０：３０ならびに１４：００開始 

第４、５回学校説明会１２月１３日（土）１０：３０ならびに１４：００開始 

  ※各回とも当日は１５分前より受付開始予定です。 

 

２ 会  場 本校体育館 

 

３   そ の 他 

（１）予約は不要です。 

（２）説明会はおおよそ４０分の予定です。各回とも内容は同様です。 

（３）説明会終了後、特別な配慮を必要とされる方等に個別相談を実施の予定です。 

（４）自家用車での御来校は御遠慮ください。また、周辺の商業施設への駐車も固く

お断りいたします。 

（５）必ずスリッパ、上履きを御持参ください。 

（６）本説明会の録画・録音・撮影等は、固くお断りいたします。 

 

 

お問い合わせ      

教務部担当 加藤 明日香 

電   話  042-474-2661 


